

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3 Stavební úpravy pro elektroinstalaci	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební úpravy pro elektroinstalaci	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1224	ZS NERUDOVA 9, C.BU.	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	211224
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	143 911	Zařízení staveniště	1 767
Z	PSV celkem	32 800	Provoz investora	1 060
R	M práce celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	1 767
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	176 711		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	176 711	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	181 306	Ostatní náklady celkem	4 594
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Ka... J...</i>		
Datum :		Datum :		
Podpis :		Podpis:		
Základ pro DPH		21,0 %	181 306 Kč	
DPH		21,0 %	38 074 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			219 380 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1224 ZŠ NERUDOVA 9, Č.BU.	Rozpočet :	3
Objekt :	01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci	Stavební úpravy pro elektroinstalaci - do	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	110 439	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 680	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 704	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	32 800	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8 088	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	143 911	32 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	176 711	1 767
Provoz investora	0	0,6	176 711	1 060
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	176 711	1 767
CELKEM VRN				4 594

Položkový rozpočet

Stavba :	1224 ZŠ NERUDOVA 9, Č.BU.	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci	Stavební úpravy pro elektroinstalaci - dodatek 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
1	611425521R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou, hladkou	m2	15,45	1 125,00	17 381,25
2	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	28,95	785,00	22 725,75
3	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	3,00	814,02	2 442,06
4	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně po otlučení omítek s nátěrem.....	m2	186,00	365,00	67 890,00
		míst.1,3-5:48,0+45,0+42,0+51,0		186,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				110 439,06
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % místn.1,3-5:48,0+45,0+42,0+51,0	m2	186,00	84,30	15 679,80
				186,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				15 679,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,03	1 208,20	9 703,90
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				9 703,90
Díl:	776	Podlahy povlakové				
7	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	418,88	9,85	4 125,97
8	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	418,88	44,90	18 807,71
9	28342403	Lišta soklová PVC 418,88*1,04	m	435,64	21,00	9 148,34
				435,64		
10	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	865,56	0,83	718,42
Celkem za		776 Podlahy povlakové				32 800,44
Díl:						
Celkem za						
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,59	16,00	137,43
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,25	16,90	2 032,28
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,59	327,40	2 812,21
20	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,59	11,60	99,64
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,59	350,00	3 006,33
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 087,88